estocaqem, armazenamento e transporte rodoviário desses produ­
tos. Artigo 4° . O prazo de duração da Sociedade é indeterminado. CAPITULO II - Capita1 e

Ações - Artigo 5° . O capital social é de Cr$ 2.500.000,00 (dois milhõese quinhentos
mil cruzeiros) representado por. 2.500.000,00 (dois milhões e quinhentas mil)
Ações Ordinárias Nominativas de classe única, cada uma das .açôes com o vaiar nominal de
Cr$ 1,00 (um cruzelro), Parágra:fo Único - Cada uma J,\fi:ão Ordinária dará direito a um voto
nas deliberações da Assembléia Geral. CAPITULO 111 • Assembléia Geral - Artigd 6° - A